

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500855506
---	-----------------------	----------------

2	30/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:58:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ან-ნო	437373174
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სატისი	437066201
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ოზურგეთი
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ოზურგეთი კოსტავას 61
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	QQ020XX
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	33031004599
		ზურაბ დოლიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საგზაო ბარიერი	1	ცალი	2.0000	665.0000	1330.0000
2	საგზაო ბარიერი ამრეკლით	2	ცალი	2.0000	335.0000	670.0000
3	საგზაო დროებითი ბოძი	3	ცალი	5.0000	100.0000	500.0000
4	საგზაო კონუსი	4	ცალი	10.0000	50.0000	500.0000
5	ამრეკლი ჟილეტი	5	ცალი	50.0000	8.0000	400.0000
6	დამცავი შარვალი	6	ცალი	30.0000	145.0000	4350.0000
7	ფურცლოვანა 10მმ	7	კვ.მ	5.0000	200.0000	1000.0000

13	15085.0000 - თხუთმეტი ათას ოთხმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2019, 10:59:40

0500855506 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ფურცლოვანა 5მმ	8	კვ.მ	3.0000	100.0000	300.0000
9	ფურცლოვანა 20მმ	9	კვ.მ	3.0000	400.0000	1200.0000
10	ბარი	10	ცალი	30.0000	18.0000	540.0000
11	ნიჩაბი	11	ცალი	30.0000	17.0000	510.0000
12	ხის ტარი	12	ცალი	75.0000	16.0000	1200.0000
13	ნაჯახი	13	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
14	თოხი	14	ცალი	10.0000	30.0000	300.0000
15	ხელსაწყოების ნაბორო	15	ცალი	1.0000	430.0000	430.0000
16	ხელსაწყოების კომპლექტი დიდი	16	ცალი	1.0000	670.0000	670.0000
17	ბრტყელტუჩა	17	ცალი	5.0000	20.0000	100.0000
18	მილსაჭრელი	18	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
19	რკინის საჭრელი დისკი	19	ცალი	50.0000	4.5000	225.0000
20	ამრეკლი ლენტა	20	ცალი	20.0000	28.0000	560.0000

13 15085.0000 - თხუთმეტი ათას ოთხმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2019, 10:59:40